
INSTITUTO NACIONAL DE RECREACION
EDUCACION FISICA Y DEPORTES

D CONSTDERANDO:

Que es necesario proceder al nombramiento y/o ratificación de los 5e-
ñores miembros de La Junta Dinectiva de La FEDERACIÓN PERUANA DE  ---
BOCHAS;xd

De conformidad con Los Artículos 37” y 163” del D.L. N*20555;

SE RESUELVE:

ARTICULO 1”.- RATIFICAR a partín de La fecha de expedición de la pre-
sente Resolución y hasta el treinta y uno de diciembre

de mil novecientos ochentíidos a los señores: SANTIAGO VENTURA MÁRQUEZ,

como Presidente, JOSE PANIZO STERTON, ARTURO URMENETA CALDERON, JUAN
DE DIOS UGAZ MATTA, MANUEL MALDONADO VERÓN, como miembros ¿ntegrantes |

de La Junta Directiva de La Federación Peruana de BOCHAS.

ARTICULO 2”.- NOMBRAR a partir de La fecha de expedición de la presente Resolución y hasta el treinta y uno de diciembre de
de mil novecientos ochentídos a los señores: ALBERTO MARTINEZ FANO y  --

HUMBERTO CORDANO BOITANÓ, como méembros ¿ntegrantes de la Junta Dínec
tíva de la Federación Peruana de BOCHAS.

ARTICULO 3%,- AGRADECER por Los servicios prestados como miembro ¿nte
grante de La Junta Directiva de La Federación Peruana

de BOCHAS, al Sr. POLO SAN MARTIN TEJADA.

Regístrese y comuntquese,

JEF/VNB
emv.


